10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Penggunaan Lahan Tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Realisasi dalam satu tahun
penggunaan lahan

LAHAN PERTANIAN

LAHAN SAWAH

A. IRIGASI

B. TADAH HUJAN

C. RAWA PASANG SURUT

D. RAWA LEBAK

JUMLAH LAHAN SAWAH

PENGGUNAAN LAHAN

LAHAN PERTANIAN BUKAN
SAWAH

A. TEGAL/KEBUN

Ditanami
padi
satu kali

150.0

1,561.0

63.0

0.0

1,788.0

Ditanami
padi dua
kali

3,086.0

4,212.0

0.0

0.0

7,543.0

Ditanami
padi tiga
kali

7,903.0

1,084.0

0.0

0.0

8,728.0

Ditanami
padi
tanaman
lainnya

0.0

5.0

0.0

0.0

5.0

Tidak
ditanami
padi
tanaman
lainnya

0.0

7.0

0.0

0.0

7.0

11,139.0

6,981.0

63.0

0.0

17,970.0

Luas

9,713.0

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Realisasi dalam satu tahun
penggunaan lahan

B. LADANG/HUMA

C. PERKEBUNAN

D. HUTAN RAKYAT

E. PADANG
PENGGEMBALAAN/PADANG
RUMPUT

F. HUTAN NEGARA

G. SEMENTARA TIDAK
DIUSAHAKAN *)

H. LAINNYA (TAMBAK,
KOLAM, EMPANG DLL)

TOTAL LUAS LAHAN
PERTANIAN BUKAN SAWAH

LAHAN BUKAN PERTANIAN
(JALAN, PEMUKIMAN,
PERKANTORAN, SUNGAI
DLL) **)

Ditanami
padisatu
kali

Ditanami
padi dua
kali

Ditanami
padi tiga
kali

Ditanami
padi
tanaman
lainnya

Tidak
ditanami
padi
tanaman
lainnya

Jumlah

4,280.0

11,336.0

8,441.0

891.0

17,009.0

124.0

4,052.0

55,356.0

23,804.0

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



Ditanami I
Bps kode Bps nama Ditanami Ditanami Ditanami ditanami

kabupaten kabupaten REEllREs] CEIEN S2UY B padisatu padi dua padi tiga 2EC] padi Jumlah
penggunaan lahan . . . tanaman
kota kota kali kali kali tanaman

lainnya .
lainnya

Kode INETHEY

provinsi provinsi

TOTAL = JUMLAH LAHAN
SAWAH + JUMLAH LAHAN

20 32 ;:;YAAT 3214 Pﬁ”&%:@;g% PERTANIAN BUKAN SAWAH - - = - 8 97,130.0 2022
+ JUMLAH LAHAN BUKAN
PERTANIAN
JAWA KABUPATEN LUAS WILAYAH
21 82 BARAT 3214 PURWAKARTA KECAMATAN ) ) ) ) ) 97,1300 2022

Sumber : Dinas Pangan Dan Pertanian



