Penggunaan Lahan Tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Bps kode kabupaten kota	Bps nama kabupaten kota	Realisasi dalam satu tahun penggunaan lahan	Ditanami padi satu kali	Ditanami padi dua kali	Ditanami padi tiga kali	Ditanami padi tanaman lainnya	Tidak ditanami padi tanaman lainnya	Jumlah	Tahun
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	LAHAN PERTANIAN	-	-	-	-	-	-	2022
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	LAHAN SAWAH	-	-	-	-	-	-	2022
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	A. IRIGASI	150.0	3,086.0	7,903.0	0.0	0.0	11,139.0	2022
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	B. TADAH HUJAN	1,561.0	4,212.0	1,084.0	5.0	7.0	6,981.0	2022
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	C. RAWA PASANG SURUT	63.0	0.0	0.0	0.0	0.0	63.0	2022
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	D. RAWA LEBAK	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	2022
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	JUMLAH LAHAN SAWAH	1,788.0	7,543.0	8,728.0	5.0	7.0	17,970.0	2022
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	PENGGUNAAN LAHAN	-	-	-	-	-	Luas	2022
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	LAHAN PERTANIAN BUKAN SAWAH	-	-	-	-	-	-	2022
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	A. TEGAL/KEBUN	-	-	-	-	-	9,713.0	2022

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Bps kode kabupaten kota	Bps nama kabupaten kota	Realisasi dalam satu tahun penggunaan lahan	Ditanami padisatu kali	Ditanami padi dua kali	Ditanami padi tiga kali	Ditanami padi tanaman lainnya	Tidak ditanami padi tanaman lainnya	Jumlah	Tahun
11	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	B. LADANG/HUMA	-	-	-	-	-	4,280.0	2022
12	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	C. PERKEBUNAN	-	-	-	-	-	11,336.0	2022
13	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	D. HUTAN RAKYAT	-	-	-	-	-	8,441.0	2022
14	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	E. PADANG PENGGEMBALAAN/PADANG RUMPUT	-	-	-	-	-	891.0	2022
15	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	F. HUTAN NEGARA			-	-	-	17,009.0	2022
16	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	G. SEMENTARA TIDAK DIUSAHAKAN *)	O(-	-	-	124.0	2022
17	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	H. LAINNYA (TAMBAK, KOLAM, EMPANG DLL)	-	-	-	-	-	4,052.0	2022
18	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	TOTAL LUAS LAHAN PERTANIAN BUKAN SAWAH	-	-	-	-	-	55,356.0	2022
19	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	LAHAN BUKAN PERTANIAN (JALAN, PEMUKIMAN, PERKANTORAN, SUNGAI DLL) **)	-	-	-	-	-	23,804.0	2022

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Bps kode kabupaten kota	Bps nama kabupaten kota	Realisasi dalam satu tahun penggunaan lahan	Ditanami padisatu kali	Ditanami padi dua kali	Ditanami padi tiga kali	Ditanami padi tanaman lainnya	Tidak ditanami padi tanaman lainnya	Jumlah	Tahun
20	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	TOTAL = JUMLAH LAHAN SAWAH + JUMLAH LAHAN PERTANIAN BUKAN SAWAH + JUMLAH LAHAN BUKAN PERTANIAN	-	-	-	-	-	97,130.0	2022
21	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	LUAS WILAYAH KECAMATAN	-	-	-	-	-	97,130.0	2022

Sumber : Dinas Pangan Dan Pertanian

